
D 0 D A T E K č. 1 o elektronické komunikaci ke

Smlouvě 0 poskytování a úhradě hrazených služeb

(pro poskytovatele: Domov pro seniory Albion sro.)

číslo: 070681517

Smluvní strany

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 O3

lČO: 47114975

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

zastupuje ředitel pobočky Praha VoZP ČR ing. Oldřich Petržela, MBA se sídlem

Bělehradská 130, Praha 2, 120 OO XXXXXXXXXXXXXX fax: XXXXXXXXX e-mail: XXXX

XXXXXXXXXXX datová schránka: r5tf499

( dáiejen „Pojišt&#39;ovna“) na stranějedné

a

Poskytovatel zdravotních služeb: Domov pro seniory Albion s.r.o.

se sídlem: Praha 5, Peroutkova 531/81, 158 00

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248357

lČO: 04488920 lČZ: 05791000

zastoupený: zastoupený: lng, Ludvíkem Zonygou, jednatelem

( dálejen „Poskytovatel”) na straně druhé

uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování a úhradě hrazených
služeb Č. 070681517 (dále jen „Smlouva/Dodatek“).

Článek l.

Preambule

Smluvní strany se shodují na využívání potenciálu, který přináší uplatnění Portálového řešení pro zvýšení
efektivity procesů, rychlostí a bezpečnosti zpracovaní datu Smluvní strany se zavazují akceptovat toto řešení

jako plnohodnotnou náhradu stávajícího systému pro průběžné předávání informací.

Článek |I.

Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je ujednání smluvních stran o akceptaci vedení Přílohy Č. 2 Smlouvy dle Či. X, odst. 2

Smlouvy -

obsahujíci smluvené druhy zdravotních služeb, odbornosti pracovišť a jejich jednoznačné
identifikace, rozsah poskytovaných hrazených služeb, a další doklady a údaje vyžadované v elektronickém

formuláři Přílohy č. 2 na Portálu ZP v zabezpečené elektronické formě prostřednictvím Portálu ZP (dále jen
„Portál“), o způsobu elektronicke&#39; komunikace a administrace vedení agend.

Článek lll.

Základní ujednání

Strana 1 /3

 



 

A)

B)

Smluvní strany se dohodly na akceptaci prostředí Portálu ZP pro zpracování Přílohy Č. 2 a na průběžném

předávání informací o vécném, technickém a personálním vybaveni ajejioh sjednávání v tomto prostředí.

Obě strany se zavazují, že budou vytvářet podmínky pro bezproblémovou elektronickou administraci a

komunikaci prostřednictvím Portálu ZP a v oblasti tvorby a aktualizace Přílohy č. 2 včetně podkladových

dokumentů budou používat výlučně tuto elektronickou formu.

Zpracování Příloh Č. 2 se řídí platnou verzí obslužného manuálu, kterýje přístupný ke stažení na Portálu

ZP (wwwportalzpcz).

Příloha Č. 2 Smlouvy řádně schválena a elektronicky podepsaná je pro obě smluvní strany závazná,

Pro práci s Portálem ZP budou obě smluvní strany plnit technické předpoklady dle poslední platné

specifikace zveřejněné na Portálu ZP.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje, že:

a) povéří osoby zmocněné k elektronické komunikaci s Pojišt&#39;ovnou a zajistí její vybavení

komerčním certifikátem určeným pro přístup i elektronický podpis od důvěryhodné certifikační

autority akceptované Pojišt&#39;ovnou,

b) osoby zmocněně Poskytovatelem k elektronické komunikaci s Pojišt&#39;ovnou musí před procesem

zaregistrování certifikátů/u Pojišťovnou absolvovat ze strany Pojišťovny nezbytnou kontrolu

svých identifikačních údajů podle dokladů, které předložily při získávání certifikátů,

c) Pojišt&#39;ovnou registrované certifikáty používat v souladu s dodanou Certifikační politikou a k

účelům stanoveným Dodatkem,

d) zabezpečí každý Pojišt&#39;ovnou registrovaný certifikát proti jeho zneužití třetími osobami,

e) povede evidenci osob, kterým svěřilo přístup k certifikátům a předá Pojíšťovně jejich jmenný

seznam a v případě změny osob s přístupem k certifikátům toto neprodlení Pojišťovně písemné

sdělí,

f) z vlastních prostředků bude hradit náklady na provoz internetu, pořízení a obnovu certifikátů,

g) návrhy změn rozsahu poskytovaných služeb předávaných ke schválení v Příloze č. 2 Smlouvy,

bude odesílat v dostatečném předstihu před datem účinnosti požadovaných změn.

Pojišťovna se zavazuje, že:

a) poskytne bezplatně přístup do modulu administrace Přílohy č. 2 v prostředí Portálu ZP pro

Poskytovatelé; nezajišťuje však ani neodpovídá za technické vybavení,

b) zajistí prostřednictvím Provozovatele nepřetržitý provoz systému, včetně zálohování a

zabezpečení dat tak, aby bylo vyloučeno jejich zneužití,

c) předávání aktualizací Přílohy č. 2 Poskytovatelem přes Portál ZP považuje za plnění povinnosti

dle § 40 odst. &#39;IO písm. b) zákona (148/1997 Sb., v platném znění,

Pojišťovna má právo kdykoliv po dobu účinnosti Smlouvy znemožnit Poskytovateli používání jakéhokoli

registrovaného certifikátu pro přístup k elektronické komunikaci při oprávněném podezření z jeho

zneužití nebo bude-li to považovat za nezbytné. O tomto znemožnění je Pojišťovna povinna

Poskytovatele následně informovat.

Strana 2/ 3



článek v.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na celém obsahu Dodatku, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že Dodatek, řádně podepsaný a opatřený razítky, se stává nedílnou součástí

Smlouvyr

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.6.2017.

Dodatek se uzavírá na dobu platnosti Smlouvy, není-li v některé části Přílohy Č. 2 Smlouvy stanoveno
jinak.

Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle a že

souhlasí s jeho obsahem.

 

V
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX V
......................... dne

.....

razítko a podpis razítko a podpis

oprávněného zástupce oprávněného zástupce

Poskytovatelé
Pojišťovny

Strana 3 / 3

 


